
		
		


		
		
			
				
					
						
							
														
						

						


	
		Hledaný výraz		
										
									

	
	
	
	







					

					
						



	566 536 922
	
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 
	















	
						
					
				

			 				
					
				

			 				
					
				

			 				
					
				

			 
	








					

				

				


	Úvod

	Aktuálně

	Základní škola
	Aktuálně ze ZŠ

	ŠVP ZŠ
	Člověk a jeho svět

	Člověk a příroda

	Člověk a společnost

	Člověk a svět práce

	Člověk a zdraví

	Informační a komunikační technologie

	Jazyk a jazyková komunikace

	Matematika a její aplikace

	Umění a kultura

	Disponibilní časová dotace



	Dokumenty ZŠ

	Projekty ZŠ

	Aktuální školní rok v ZŠ

	E-žákovská knížka

	Rozvrhy

	Výchovné poradenství

	Školská rada

	Ocenění ZŠ

	Fotogalerie ZŠ

	OFFICE 365



	Mateřská škola
	Aktuálně z MŠ

	ŠVP MŠ

	Dokumenty MŠ

	Projekty MŠ

	Zpravodajníček

	Berušky

	Včeličky

	Fotogalerie MŠ



	Družina
	Aktuálně z družiny

	ŠVP družiny

	Dokumenty družiny

	Dráčci

	Pohodáři

	Hvězdáři

	Sovičky

	Průzkumníci

	Fotogalerie družiny



	Jídelna
	Jídelníček ZŠ

	Jídelníček MŠ

	Odhlašování obědů

	Ceny stravného

	Alergeny

	Dokumenty



	Kontakty
	Adresa školy

	Učitelé ZŠ

	Učitelé MŠ

	Vychovatelky školní družiny








			

		

			
			



			


		Úvodní stránka



	404 - Stránka nenalezena


				
					


404 - Stránka nenalezena



Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





					
				
				
					


Nejbližší akce

	

	
				
			
		
		
								14.3.2024						 v 7:40					

							Beseda Energetické nápoje

		

	


	
				
			
		
		
								14.3.2024						 v 8:35					

							Beseda Popálky

		

	


	
				
			
		
		
								15.3.2024						 v 7:00					

							Poznej Vysočinu

		

	


	
				
			
		
		
								15.3.2024						 v 7:40					

							Beseda Vzpoura úrazům

		

	


	
				
			
		
		
								19.3.2024						 v 7:00					

							Biologická olympiáda

		

	



	
		další akce
	





				
			

		
			
			
				
					
						

Zřizovatel



 Osová Bítýška a místní část Osová 









		
		





Odběr novinek



		

		
		
			
			odeslat
		

						
					
					Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
				

			
			
			
			
			
			
			
			
						
			

			
			
						


		
	

	
	






					

				

			

			
				
					
						
							© 2024 Základní škola a mateřská škola Osová Bítýška

						

						


	úvod

	mapa webu

	kontakt






						
							Vytvořil XART.CZ
						

					

				

			

		
		Nahoru

		
			
				

				
					
						
					

					
						Menu
					

				

			

		

	